
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 
26.07.2006.                                                                                                          Nr.195 
                      (prot. Nr.31(296)12.p.) 
 
 
Par grozījumiem noteikumos „Noteikumi  
par numerācijas lietošanas tiesībām”  
 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu un, 
pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu, 
Elektronisko sakaru likuma 47.panta pirmo un trešo daļu, 
 

padome nolemj:  
 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2005.gada 30.novembra lēmumu 

Nr.275 apstiprinātajos Noteikumos par Numerācijas lietošanas tiesībām (Latvijas Vēstnesis, 
2005, 196.nr.) šādus grozījumus: 

 
1.1. izteikt noteikumu 1.punktu šādā redakcijā:  

  „1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā elektronisko sakaru komersants (turpmāk –    
komersants) iesniedz Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai (turpmāk – Komisija) 
pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu, pagarināšanu un anulēšanu, un 
kārtību, kādā Komisija piešķir, pagarina un anulē numerācijas lietošanas tiesības.”; 

 
1.2. svītrot noteikumu 2.punktā vārdus „ ,pagarina un anulē”; 
 
1.3. pārvietot noteikumu nodaļas „1. Vispārīgie jautājumi” 2.punktu uz noteikumu nodaļas „2.    
       Numerācijas lietošanas tiesību piešķiršana” 2.punktu; 
 
1.4. papildināt noteikumu 6.punktu aiz vārdiem „(simts) numuriem” ar vārdiem „katrā   

nacionālajā numerācijas rajonā”; 
 
1.5. papildināt noteikumu 7.2.un 24.2.punktu aiz vārda „izsaukuma” ar vārdu „pakalpojuma”; 
   
1.6. aizstāt noteikumu 7.3.un 24.3.punktā vārdu „apmaksas” ar vārdu „samaksas”;  
 
1.7. aizstāt noteikumu 7.4.un 24.4.punktā vārdus „papildus apmaksas” ar vārdiem „papildu  
       samaksas”; 
 
 



 2

1.8. izteikt noteikumu 8.3.punktu šādā redakcijā: 
       „8.3. publisko telefonu tīklu operatoru pakalpojumu kodu.”;  
 
1.9. izteikt noteikumu 9.1.punktu šādā redakcijā: 
       „9.1. starptautisko signalizācijas punktu kodu;”;  
 
1.10. izteikt noteikumu 9.2.punktu šādā redakcijā: 
         „9.2. nacionālo signalizācijas punktu kodu”;  
 
1.11. papildināt noteikumu 10.punktu aiz vārda „uz” ar vārdiem „noteiktu vai”; 
 
1.12. izteikt noteikumu 11.punktu šādā redakcijā:  

„11. Komersants desmit darba dienu laikā pēc numerācijas lietošanas tiesību          
piešķiršanas uz starptautisko signalizācijas punktu kodu nosaka tam unikālo vārdu un par  
to rakstveidā  paziņo Komisijai.”; 

 
1.13. svītrot noteikumu 12.punktu; 
 
1.14. izteikt noteikumu 14.punktu šādā redakcijā: 
         „Komisija numerācijas lietošanas tiesības, kas komersantam ir piešķirtas uz noteiktu   
         laiku, pēc derīguma termiņa beigām var pagarināt uz noteiktu vai nenoteiktu laiku.”;  
 
1.15. aizstāt noteikumu 18.punktā vārdu „komisija” (attiecīgā locījumā) ar vārdu „Komisija”   
         (attiecīgā locījumā); 
 
1.16. aizstāt noteikumu 18.un 26.2.punktā vārdus „valsts iestādes” ar vārdiem „elektronisko   
         sakaru nozari pārvaldošās institūcijas”; 
 
1.17. svītrot noteikumu 19.punktu; 
 
1.18. papildināt noteikumu 23.punktu aiz vārda „pieprasījuma” ar vārdiem „vai pēc savas  
         iniciatīvas”; 
 
1.19. aizstāt noteikumu 26.1.punktā vārdu „un” ar vārdu „vai”; 
 
1.20. svītrot noteikumu 27.un 28.punktu.  
 
2. Noteikt, ka šā lēmuma 1.punktā izdarītie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc šā  
    lēmuma publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
Priekšsēdētāja                              V.Andrējeva 
 
 
 


